

17
แผนการจัดซื้อวัสดุคอมพิวเตอร์ ปีงบประมาณ 2568

กลุ่มงานบริหารงานทั่วไป

โรงพยาบาลร่อนพิบูลย์



สรุปแผนปฏิบัติการ

สรุปแผนการจัดซื้อ วัสดุคอมพิวเตอร์

หน่วยงาน กลุ่มงานบริหารทั่วไป โรงพยาบาลร่อนพิบูลย์ จังหวัดนครศรีธรรมราช
ประจำปีงบประมาณ 2568

การจัดซื้อ		วัสดุสำนักงาน มูลค่ารวม(บาท)
ไตรมาสที่ 1 (ต.ค. 67 - ธ.ค. 67)	แผน	344,685.00
	ซื้อจริง	
ไตรมาสที่ 2 (ม.ค. 68 - มี.ค. 68)	แผน	87,440.00
	ซื้อจริง	
ไตรมาสที่ 3 (เม.ย. 68 - มิ.ย. 68)	แผน	182,095.00
	ซื้อจริง	
ไตรมาสที่ 4 (ก.ค. 68 - ก.ย. 68)	แผน	17,800.00
	ซื้อจริง	
รวมทั้งสิ้น	แผน	632,020.00
	ซื้อจริง	

ลงชื่อ

(นายสุภาเวช อยู่คง)

นักวิชาการสาธารณสุขชำนาญการ

ผู้จัดทำแผน

ลงชื่อ

(นายศิริธัญญ์ ตัญญูญิก)

นายแพทย์ชำนาญการ รักษาการในตำแหน่ง

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลร่อนพิบูลย์

ผู้เห็นชอบ

ลงชื่อ

(นายปวิพนธ์ จุลเจิม)

นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดนครศรีธรรมราช

ผู้อนุมัติ

แผนการจัดซื้อวัสดุคอมพิวเตอร์

ลำดับ	ชื่อเวชภัณฑ์	ขนาด	ราคาซื้อ	อัตราใช้	อัตราใช้	อัตราใช้	ปริมาณ	ปริมาณ	ยอด	ปริมาณการ	รวมเงิน	ประมาณการซื้องวด1		จัดซื้อจริง		ประมาณการซื้องวด2		จัดซื้อจริง		ประมาณการซื้องวด3		จัดซื้อจริง		ประมาณการซื้องวด4		จัดซื้อจริง	
			หน่วย	ใช้ปี63	ใช้ปี64	ใช้ปี65	ใช้ปี 66	ใช้ปี67	คงคลัง	ซื้อปี68		จำนวน	เงิน	จำนวน	เงิน	จำนวน	เงิน	จำนวน	เงิน	จำนวน	เงิน	จำนวน	เงิน	จำนวน	เงิน	จำนวน	เงิน
1	แผ่นรองเมาส์	1	25.00	8	10	0	10	50	0	50	1,250.00	20	500.00			10	250.00			10	250.00			10	250.00		
2	Keyboard USB	1	390.00	21	23	15	15	23	0	40	15,600.00	10	3,900.00			10	3,900.00			10	3,900.00			10	3,900.00		
3	Mouse Optical USB	1	260.00	18	17	10	15	25	2	40	10,400.00	10	2,600.00			10	2,600.00			10	2,600.00			10	2,600.00		
4	Mainbord	1	3,500.00	0	0	0	1	20	0	20	70,000.00	10	35,000.00			5	17,500.00			5	17,500.00				-		
5	CPU Intel Core i3	1	5,739.00	1	0	0	1		0	20	114,780.00	10	57,390.00			0	-			10	57,390.00				-		
6	CPU COOLER (พัดลม ซีพียู)	1	350.00	0	0	0	2	20	0	20	7,000.00	10	3,500.00			5	1,750.00			5	1,750.00				-		
7	RAM 8GB	1	3,000.00	0	0	0	1	-	0	20	60,000.00	10	30,000.00			5	15,000.00			5	15,000.00			0	-		
8	SSD 250 GB-SATA	1	1,400.00	1	0	5	1	37	0	40	56,000.00	20	28,000.00			5	7,000.00			10	14,000.00			5	7,000.00		
10	Power Supply	1	700.00	2	0	0	2		0	20	14,000.00	10	7,000.00			5	3,500.00			5	3,500.00				-		
11	น้ำหมึกเติม Epson 003BK	1	320.00	10	20	11	13	26	8	50	16,000.00	15	4,800.00			15	4,800.00			15	4,800.00			5	1,600.00		
12	น้ำหมึกเติม Epson 003C	1	320.00	3	7	4	6	8	3	30	9,600.00	15	4,800.00				-			15	4,800.00				-		
13	น้ำหมึกเติม Epson 003M	1	320.00	3	6	5	6	8	3	30	9,600.00	15	4,800.00				-			15	4,800.00				-		
14	น้ำหมึกเติม Epson 003Y	1	320.00	3	6	5	6	8	3	30	9,600.00	15	4,800.00				-			15	4,800.00				-		
15	น้ำหมึกเติม Epson T664 ดำ	1	320	-	-	-	-	4	-	10	3,200.00	5	1,600.00			5	1,600.00				-				-		
16	น้ำหมึกเติม Epson T664 แดง	1	320	-	-	-	-	2	-	10	3,200.00	5	1,600.00			5	1,600.00				-				-		
17	น้ำหมึกเติม Epson T664 น้ำเงิน	1	320	-	-	-	-	0	-	10	3,200.00	5	1,600.00			5	1,600.00				-				-		
18	น้ำหมึกเติม Epson T664 เหลือง	1	320	-	-	-	-	0	-	10	3,200.00	5	1,600.00			5	1,600.00				-				-		
19	Inkjet Canon Bottle GI-790 Black (ดำ)	1	390	-	-	-	-	2	-	5	1,950.00	5	1,950.00				-				-				-		
20	Inkjet Canon Bottle GI-790 Cyan (น้ำเงิน)	1	390	-	-	-	-	0	-	5	1,950.00	5	1,950.00				-				-				-		
21	Inkjet Canon Bottle GI-790 Magenta (แดง)	1	390	-	-	-	-	0	-	5	1,950.00	5	1,950.00				-				-				-		
22	Inkjet Canon Bottle GI-790 Yellow (เหลือง)	1	390	-	-	-	-	0	-	5	1,950.00	5	1,950.00				-				-				-		
23	Cable Tie	1	2.00	300	500	1300	1500	900	0	1,500	3,000.00	500	1,000.00			500	1,000.00				-			500	1,000.00		
24	Switcho 16 port 1000 Mbps	1	2,400.00	2	1	0	1	16	0	20	48,000.00	10	24,000.00				-			10	24,000.00				-		
25	สายLan Cat6E Link Indoor305M	1	3,900.00	2	1	0	1		0	2	7,800.00	1	3,900.00				-			1	3,900.00				-		
26	สายแลนดีเน็ตเวิร์ค Cat 6	1	6,000.00	0	0	1	1	1	0	1	6,000.00	1	6,000.00				-				-				-		

Norm

แผนการจัดซื้อวัสดุคอมพิวเตอร์

ลำดับ	ชื่อเวชภัณฑ์	ขนาด	ราคาซื้อ	อัตราใช้	อัตราใช้	อัตราใช้	ปริมาณ	ปริมาณ	ยอด	ปริมาณการ	รวมเงิน	ประมาณการซื้องวด1		จัดซื้อจริง		ประมาณการซื้องวด2		จัดซื้อจริง		ประมาณการซื้องวด3		จัดซื้อจริง		ประมาณการซื้องวด4		จัดซื้อจริง	
			หน่วย	ใช้ปี63	ใช้ปี64	ใช้ปี65	ใช้ปี 66	ใช้ปี67	คงคลัง	ซื้อปี68		จำนวน	เงิน	จำนวน	เงิน	จำนวน	เงิน	จำนวน	เงิน	จำนวน	เงิน	จำนวน	เงิน	จำนวน	เงิน	จำนวน	เงิน
28	หัว RJ Cat6	1	100.00	0	20	0	5	45	0	100	10,000.00	50	5,000.00				-			50	5,000.00				-		
29	ชุดตัวเมีย Lan	1	120.00	4	0	0	0	13	0	50	6,000.00	20	2,400.00			15	1,800.00			15	1,800.00				-		
30	คลิปดอกสายไฟ (ถุง)	1	125.00	0	0	0	1	10	0	10	1,250.00	5	625.00				-			5	625.00				-		
31	รางใส่สายไฟ	1	250.00	0	0	0	2	10	0	10	2,500.00	10	2,500.00				-								-		
32	รางใส่สายหลังเต้า	1	350.00	0	0	0	2	10	0	10	3,500.00	10	3,500.00				-								-		
33	HDMI Splitter 1.4	1	590.00	1	0	0	1	4	0	4	2,360.00	2	1,180.00				-			2	1,180.00				-		
34	สาย HDMI 3M	1	250.00	3	0	0	3		0	5	1,250.00	5	1,250.00				-				-				-		
35	สาย HDMI 5M	1	650.00	-	-	-	-	5	-	10	6,500.00	5	3,250.00				-			5	3,250.00				-		
36	สายHDMI 10 M	1	320.00	1	0	0	1		0	3	960.00	3	960.00				-				-				-		
37	สายHDMI 15 M	1	1,650.00	-	-	-	-	3	-	5	8,250.00	5	8,250.00				-				-				-		
38	ตัวแปลง USB Type C เป็น 5 พอร์ต	1	1,350.00	0	1	0	1		0	2	2,700.00	2	2,700.00				-				-				-		
39	ตัวแปลง USB3 เป็นพอร์ต RJ	1	690.00	0	1	0	1		0	2	1,380.00	1	690.00			1	690.00				-				-		
40	ตัวแปลงสัญญาณ DVI เป็น HDMI	1	190.00	0	1	0	1		0	2	380.00	1	190.00			1	190.00				-				-		
46	Box External SATA 2.5 USB 2.0	1	250.00	2	0	0	1	6	0	5	1,250.00	5	1,250.00				-				-				-		
49	Micro SD 64GB ApacerSDHC	1	380.00	0	4	0	1		0	20	7,600.00	10	3,800.00				-			10	3,800.00				-		
51	Ribbon Evolis YMCKO	1	3,600.00	-	-	-	-	1	-	2	7,200.00	2	7,200.00				-				-				-		
52	CD-RW	1	7.8	-	-	-	-	50	-	100	780.00	50	390.00			50	390.00				-				-		
53	ซอง CD 2 หน้า	1	1.4	-	-	-	-	0	-	100	140.00	50	70.00			50	70.00				-				-		
55	ขาตั้งจอคอมพิวเตอร์	1	350	-	-	-	-	4	-	5	1,750.00	5	1,750.00				-				-				-		
56	เทพพิมพ์อักษรพื้นสีขาว	1	690	-	-	-	-	2	-	15	10,350.00	5	3,450.00			5	3,450.00			5	3,450.00				-		
57	แผงกระจายสัญญาณ 25 ช่อง	1	1190	-	-	-	-	0	-	3	3,570.00	3	3,570.00				-				-				-		
58	แผงจัดสายเคเบิ้ล	1	390	-	-	-	-	0	-	3	1,170.00	3	1,170.00				-				-				-		
59	ฟองน้ำซับหมึก Epson L3110	1	350	-	-	-	-	0	-	5	1,750.00	3	1,050.00			2	700.00				-				-		
60	ฟองน้ำซับหมึก Epson L360	1	350	-	-	-	-	0	-	5	1,750.00	3	1,050.00			2	700.00				-				-		
61	อแดปเตอร์ 12V 2A	1	290	-	-	-	-	13	-	15	4,350.00	5	1,450.00			5	1,450.00				-			5	1,450.00		

กมล

แผนการจัดซื้อวัสดุคอมพิวเตอร์

ลำดับ	ชื่อเวชภัณฑ์	ขนาด	ราคาซื้อ	อัตราใช้	อัตราใช้	อัตราใช้	ปริมาณ	ปริมาณ	ยอด	ปริมาณการ	รวมเงิน	ประมาณการซื้องวด1		จัดซื้อจริง		ประมาณการซื้องวด2		จัดซื้อจริง		ประมาณการซื้องวด3		จัดซื้อจริง		ประมาณการซื้องวด4		จัดซื้อจริง	
			หน่วย	ใช้ปี63	ใช้ปี64	ใช้ปี65	ใช้ปี 66	ใช้ปี67	คงคลัง	ซื้อปี68		จำนวน	เงิน	จำนวน	เงิน	จำนวน	เงิน	จำนวน	เงิน	จำนวน	เงิน	จำนวน	เงิน	จำนวน	เงิน	จำนวน	เงิน
62	รางไฟชนิด 6 Outlet GERMANY (G7-00006)	1	1590	-	-	-	-	4	-	5	7,950.00	5	7,950.00				-				-				-		
63	#REF!	1	2500	-	-	-	-	4	-	5	12,500.00	5	12,500.00				-				-				-		
64	ไมโครโฟนไร้สาย	1	6500	-	-	-	-	3	-	5	32,500.00	3	19,500.00			2	13,000.00				-				-		
65	ชุดพัดลม 4 นิ้ว GERMANY (G7-05001)	1	650	-	-	-	-	4	-	5	3,250.00	3	1,950.00			2	1,300.00				-				-		
66	แผงกระจายสัญญาณ 25 ช่อง	1	1190	-	-	-	-	3	-	5	5,950.00	5	5,950.00				-				-				-		
67	แผงจัดสายเคเบิ้ล	1	390	-	-	-	-	3	-	5	1,950.00	5	1,950.00				-				-				-		
	รวมเงินจัดซื้อทั้งสิ้น										632,020.00		344,685.00				87,440.00				182,095.00				17,800.00		

16mm